

# Årsredovisning för **PL Media AB**

559149-8653

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robin Lindgren  
Styrelseledamot

2024-07-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PL Media AB, 559149-8653, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, marknadsföring och konsultation inom print, press, pr, multimedia, it, data och event. Bolaget bedriver även journalistisk verksamhet inom resebranschen. Omsättningen har ökat markant under året på grund av större tillströmning av kunder.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under tidigare år investerat och ägt aktier i Wedsly AB som i Januari 2024 gick i konkurs varför en nedskrivning skett som påverkat resultatet 2023 då nedskrivning skett. Ägarna ser dock ljusst på framtiden.

På grund av att Wedsly AB gick i konkurs blev det egna kapitalet förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats Januari 2024.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 317 241	1 056 306	841 500	1 839 607
Resultat efter finansiella poster	-3 847 672	-290 581	575 530	1 196 095
Soliditet %	-115,5	58,1	70	56

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 837 800	-5 763
Balanseras i ny räkning		-5 763	5 763
Årets resultat			-3 592 047
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 832 037</b>	<b>-3 592 047</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 832 037
Årets resultat	-3 592 047
<b>Summa</b>	<b>-1 760 010</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 760 010
<b>Summa</b>	<b>-1 760 010</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 317 241	1 056 306
Övriga rörelseintäkter		0	109 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 317 241</b>	<b>1 166 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 995 782	-727 362
Övriga externa kostnader		-429 371	-586 651
Personalkostnader	2	-17 477	-90 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-35 800
Övriga rörelsekostnader		-143 357	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 585 987</b>	<b>-1 440 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-268 746</b>	<b>-273 982</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-3 550 873	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		785	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 838	-16 599
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 578 926</b>	<b>-16 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 847 672</b>	<b>-290 581</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		260 000	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>260 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 587 672</b>	<b>9 419</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 375	-15 182
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 592 047</b>	<b>-5 763</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	143 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>143 200</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 550 873
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 550 873</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 694 073</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		456 057	250 000
Övriga fordringar		90 219	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>546 276</b>	<b>250 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		712 208	90 348
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>712 208</b>	<b>90 348</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 258 484</b>	<b>340 348</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 258 484</b>	<b>4 034 421</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 832 037	1 837 800
Årets resultat		-3 592 047	-5 763
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 760 010</b>	<b>1 832 037</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 710 010</b>	<b>1 882 037</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		323 000	583 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>323 000</b>	<b>583 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		575 150	125 000
Leverantörsskulder		1 574 999	926 653
Skatteskulder		0	32 444
Övriga skulder		485 345	475 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 645 494</b>	<b>1 569 384</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 258 484</b>	<b>4 034 421</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	179 000
Försäljningar/utrangeringar	-179 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>179 000</b>
Ingående avskrivningar	-35 800	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	35 800	0
Årets avskrivningar	0	-35 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-35 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>143 200</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under tidigare år investerat och ägt aktier i Wedsly AB. I Januari 2024 gick Wedsly AB i konkurs varför en nedskrivning skett 2023 som påverkat resultatet negativt. Ägarna ser dock ljus på framtiden.

## Underskrifter

*Robin Stig Lindgren*

2024-06-28

Robin Stig Lindgren

Datum

Styrelseledamot